
• 

Dziennik Ustaw Nr 84 1182 Poz. 383 i 384 

383 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 5 września 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad zajmowania i opróżniania ląkali w hotelach dla nauczycieli 
akademickich. 

Na podstawie art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. - Prawo lokalowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165, 
z 1989 r. Nr 10, poz. 57, Nr 20, poz. 108, Nr 34, poz. 178 i Nr 
35, poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 4, poz. 19, Nr 32, poz. 190 i Nr 
34, poz. 198) zarządza się, co następuje : 

zajmowania i opróżniania lokali w hotelach dla nauczycieli 
akademickich (Dz. U. Nr 18, poz. 67, z 1983 r. Nr 68, poz. 309 
i z 1990 r. Nr 68, poz. 401) w § 10 ust. 2 i 3 oraz oznaczenie 
ust. 1 skreśla się. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło -
§ 1. W rozporządzeniu Ministra Nauki, Szkolnictwa szenia. 

Wyższego i Techniki z dnia 1 sierpnia 1980 r. w sprawie zasad Minister Edukacji Narodowej : R. G/ębocki 

384 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOSCIOWEJ 

z dnia 4 września 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o rybactwie śródlądowym. 

Na podstawie art. 21 ustawy z dn ia 18 kwietn ia 1985 r. 
o rybactwie śródlądowym (Dz. U. Nr 21 , poz. 91 , z 1988 r. Nr 
19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i z 1990 r. Nr 34, poz. 
198) oraz w związku z art. 6 pkt 9 ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w usta ­
wach szczególnych pom iędzy organy gminy a organy ad­
ministracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. 
Nr 34, poz. 198, Nr 43, poz. 253 i Nr 87, poz. 506) zarządza 
się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Gospodar­
ki Żywnościowej z dnia 14 czerwca 1985 r. w sprawie 
wykonania niektórych przepisów ustawy o rybactwie śród ­

lądowym (Dz. U. Nr 33, poz. 151) wprowadza się na­
stępujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Połów ryb kuszą może być dokonywany w promie­
niu 50 m od ustawionego przez łowiącego na czas 
połowu pływaka koloru żółtego o wyporności co 
najmniej 5 litrów.", 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 6. Zezwolenie wydane przez uprawnionego do rybac ­
twa na uprawianie amatorskiego połowu ryb po­
winno określać okres ważności, nazwę wody, ga­
tunki i ilości ryb udostępnione do połowu oraz 
rodzaj i ilość narzędzi połowu, a także czy połów ryb 
może być dokonywany ze sprzętu pływającego ." , 

3) w § 8 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

,,2. Wysokość opłaty za przeprowadzenie egzaminu 
wynosi 20.000 zł, a za wydanie karty 2000 zł . 

3. Karta łowiectwa podwodnego upoważnia do poło­
wu ryb kuszą lub wędką i może być wydana osobie, 
która ukończyła 18 lat." , 

4) w § 9 w ust. 1 w pkt 26 liczbę ,,50" zastępuje się liczbą 
,,40", 

5) w § 11 w ust. 1: 

a) w pkt 9 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

" c) w pozostalych rzekach - od dnia 1 października 
do dnia 31 grudnia", 

b) dodaje się pkt 11 w brzmieniu : 

,,11) leszcza - od dnia 10 kwietnia do dnia 20 
czerwca w jeziorze Drużno i wodach łączących 
to jezioro z Zalewem Wiślanym.", 

6) w § 12 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

,,2. Kierownik urzędu rejonowego w szczególnie uzasa­
dn ionych wypadkach może zezwolić na odstępstwa 
od zakazu, o którym mowa w ust. 1, określając 
sposób, narzędzia i czas trwania połowu . 

3. Przepis ust. 1 nie dotyczy połowu troci za pomocą 
spławiania sieci .", 

7) w § 13 na końcu zdania kropkę zastępuje się przecinkiem 
i dodaje się wyrazy w brzmieniu : 

" a także od miejsc, gdzie prowadzone są prace regula­
cyjne lub hydrotechniczne.", 

8) § 15 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 15. 1. Przegradzanie siec iami do połowu ryb więcej 
niż połowy szerokości łożyska wody płynącej 
wymaga zezwolenia kierownika urzędu rejo­
nowego. 

2. Ustawianie sieci na szlaku żeglownym wyma­
ga zezwolen ia kierownika urzędu rejonowe­
go, wydanego w uzgodnieniu z właściwą 
terytorialnie administracją wód śródlądowych 
żeglownych oraz organem administracji żeg­
lugi śródlądowej . 

3. Zezwolenia, o których mowa w ust. 1 i 2, 
powinny określać uprawnionego do rybact­
wa, miejsce wystawiania sieci, ich rodzaj 
i ilość, sposób oznakowania sieci oraz okres 
połowu . ", 




